

# **SPA HEAVENLY ApS**

Tordenskjoldsgade 3  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Birgitte Dannervig**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SPA HEAVENLY ApS

Tordenskjoldsgade 3

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 24260028

CVR-nr: 30827295

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

## Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Brinck Seidelins Gade 10

9800 Hjørring

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er salg af hudplejeprodukter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 84.220, der foreslåes til næste år

Der forventes tilfredsstillende aktivitet og driftsresultat for 2016.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>55.663</b>	<b>60.297</b>
Personaleomkostninger .....	1	78.733	12.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-18.301	-18.301
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>116.095</b>	<b>54.259</b>
Andre finansielle indtægter .....		56.336	44.720
Øvrige finansielle omkostninger .....		-60.255	-52.592
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>112.176</b>	<b>46.387</b>
Skat af årets resultat .....	3	-27.956	35.915
<b>Årets resultat .....</b>		<b>84.220</b>	<b>82.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		84.220	82.302
<b>I alt .....</b>		<b>84.220</b>	<b>82.302</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		146.406	164.707
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>146.406</b>	<b>164.707</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>146.406</b>	<b>164.707</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		207.546	232.356
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>207.546</b>	<b>232.356</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		762.590	699.276
Udskudte skatteaktiver .....		8.602	35.915
Periodeafgrænsningsposter .....		3.619	3.194
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>774.811</b>	<b>738.385</b>
Likvide beholdninger .....		10.000	10.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>992.357</b>	<b>980.741</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.138.763</b>	<b>1.145.448</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-10.279	-94.499
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>114.721</b>	<b>30.501</b>
Gæld til banker .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		494.899	495.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.501	29.870
Skyldig selskabsskat .....		643	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		268.999	216.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		250.000	372.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.024.042</b>	<b>1.114.947</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.024.042</b>	<b>1.114.947</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.138.763</b>	<b>1.145.448</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-197.274	-90.679
Pensionsbidrag	73.612	66.729
Andre omkostninger til social sikring	44.929	11.687
	<u>-78.733</u>	<u>-12.263</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	18.301	18.301
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>18.301</u>	<u>18.301</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	643	0
Ændring af udskudt skat	27.313	-35.915
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>27.956</u>	<u>-35.915</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.